
UCHWAŁA NR 5128/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1376 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki nr 83, nr 95, nr 103, nr 

135, nr 140, nr 155, nr 192 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 5128/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada 

na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 5128/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

  
 

"załącznik nr 83 

Miasto Krobia 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 737027P Sikorzyn – Pijanowice od granicy gm. Gostyń do drogi  pow. nr 4930P 

2 754526P Żychlewo- Pudliszki od drogi woj. 434 do ul. Fabrycznej w Pudliszkach 

3 754527P m. Stara Krobia od dr. woj. 434 do dr. pow. nr 4931P  

4 754528P Krobia – Grabinowo od dr. woje. nr 434 do dr. pow. nr 4909P 

5 754529P 
Pudliszki- Ziemlin- Przyborowo do granicy gm. Poniec od dr. pow. nr 4803P do granicy gm. Poniec 

. 

6 754530P Rogowo-Gogolewo od dr. pow. nr 4909P do dr. pow. nr 4964P 

7 751045P Ziemlin – Kuczyna od granicy gm. Poniec do dr. woj. nr 434 

8 754531P Ciołkowo- Dębina od dr woj. nr 434 do dr. pow. nr 4913P.  

9 754532P Niepart- Gostkowo od dr. pow. nr 4913P  w kierunku Gostkowa do gr. gm. Miejska Górka 

10 754533P Niepart – Zygmuntowi od dr. pow. nr 4913P do dr. gminnej nr 754530P 

11 754534P Pudliszki- Krobia od ul. Fabrycznej w Pudliszkach do ul. Ogrodowej w Krobi 

12 754535P Pudliszki ul. Szkolna 

13 754536P Pudliszki ul. Słoneczna 

14 754537P Pudliszki ul. Krótka 

15 754538P Pudliszki ul. Cypriana Kamila Norwida 

16 754539P Pudliszki ul. Poniecka 

17 754540P Pudliszki ul. Fabryczna 

18 754541P Pudliszki droga łącząca ul. Szkolną z ul. Słoneczną 

19 754542P m. Domachowo od dr. pow. nr 4939P do dr. pow. nr 4933P 

20 754543P m. Żychlewo od dr. gm. nr 754526P do dr. woj. nr 434 

21 754544P m. Posadowo od dr. pow. nr 4939P do dr. pow. nr 4939P strona zachodnia  

22 754545P m. Posadowo od dr. pow. nr 4939P w kierunku wschodnim 

23 754546P m. Niepart od dr. pow. nr 4913P do dr. pow. nr 4909P 

24 754547P m. Gogolewo od dr. pow. nr 4913Pdo dr. pow. nr 4964P 

25 754548P m. Grabianowo od gr. pow. nr 4909P przez wioskę w kierunku południowym 

26 754549P m. Chwałkowo od dr. pow. nr 4963P do dr. pow. nr4940P 



 

27 754550P m. Sułkowice od dr. pow. nr 4937P do dr. pow. nr 4939P 

28 754551P m. Bukownica od dr. pow. nr 4931P do dr. pow. nr 4931P od strony północnej 

29 754552P m. Stara Krobia od dr. gm. nr 754 527 do dr. pow. nr 4932P 

m. Krobia 

30 754553P ul. 1-go Maja 

31 754554P ul. Kopernika 

32 754555P ul. Rejka 

33 754556P ul. Odrodzenia 

34 754557P ul. Asnyka 

35 754558P ul. Bolesława Prusa 

36 754559P ul. Stefana Żeromskiego 

37 754560P ul. Słoneczna 

38 754561P ul. Spokojna 

39 754562P ul. Pogodna 

40 754563P ul. Cicha 

41 754564P ul. Kwiatowa 

42 754565P ul. Grunwaldzka 

43 754566P ul. Miejsko Górecka 

44 754567P ul. Harcerska 

45 754568P ul. Jutrosińska 

46 754569P ul. Św. Ducha 

47 754570P ul. Nowa 

48 754571P ul. Wały 

49 754572P ul. Zajazdowa 

50 754573P ul. Kobylińska 

51 754575P ul. Pl. Kościuszki 

52 754576P ul. Ogród Ludowy 

53 754577P ul .Prof. J. Zwierzyckiego 

54 754578P ul. Szkolna 

55 754579P ul. Kasztelańska 

56 754580P ul. Biskupiańska 

57 754581P ul. Św. Idziego 

58 754582P ul. Targowa 

59 754583P ul. Polna 



 

60 754584P ul. Zachodnia 

61 754585P ul. Sobieskiego 

62 754586P ul. Rynek 

63 754587P pl. PKS 

64 754588P ul. Łąkowa 

65 754589P ul. Słowackiego 

66 754590P ul. Parkowa 

67 754591P m. Krobia –ul. M. Konopnickiej 

68 754592P m. Krobia -ul. Południowa 

69 754593P Pudliszki –ul.F.D.Morawskiego 

70 754594P Pudliszki –ul. Nowa 

71 754595P Pudliszki – ul. A. Mickiewicza 

72 754596P Pudliszki –ul. Krobska 

73 754597P m. Krobia - bez nazwy, ul. Poznańska, Rynek, Powstańców Wlkp. 

74 754598P m. Ziemlin – działka o numerze geodezyjnym 68 

75 754599P obręb Pudliszki, dz. nr 345, 343 

76 754600P Obręb Karzec, dz. nr 236 

77 754601P m. Ziemlin – w kierunku Karca, działka o numerze geodezyjnym 16 

78 754602P m. Ziemlin – w kierunku Kuczyny, działka o numerze geodezyjnym 27 

79 754603P m. Krobia – ul. Latowa 

80 754604P m. Pudliszki – droga przy alei lipowej – działki o numerach geod. 317/13, 317/12, 313/2, 315/24 

81 754605P m. Krobia – działka o nr. geodezyjnym nr 2080/1 

82 754606P Gogolewo, dojazd do bloków 

83 754607P Żychlewo – pierwsza droga od Krobi 

84 754608P Żychlewo – pierwsza droga od Wymysłowa 

85 754609P Krobia, ul. Janusza Korczaka 

86 754610P Krobia, ul. Henryka Sienkiewicza 

87 754611P Krobia, ul. Wisławy Szymborskiej 

88 754612P Krobia, ul. Tadeusza Różewicza 

89 754613P Gogolewo – droga doj. do oczyszczalni ścieków 

90 754614P Sułkowice – od dr. pow. nr 4937P do dr. pow. rr 4937P – strona południowa miejscowości. 

91 754615P obręb Pudliszki, dz. nr 257 

92 754616P obręb Kuczyna, dz. nr 242 

93 754617P obręb Krobia od drogi 754583P do drogi powiatowej nr 4803P 



 

94 754618P 
działki nr 348/1, 348/14 - obręb Pudliszki - od drogi powiatowej nr 4928P do drogi gminnej 

754539P 

95 754619P Krobia ul. Łącznikowa (od drogi powiatowej 4803P do drogi gminnej 754534P) 

 

                                                                                                                                                                                 "



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 5128/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

  "załącznik nr 95 

Gmina Lipka 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 103000P droga pow. 1026P – Kiełpin – granica gminy Zakrzewo 

2 103001P droga pow. 1026P - Kiełpin – Gogolin – droga pow. 1026P  

3 103002P Łąkie Huta – droga pow. 1022P 

4 103003P droga pow. 1026P – Łąkie  SHR – droga pow. 1027P 

5 103004P droga woj. 188 – Debrzno Wieś – Smolnica – droga pow. 1027P 

6 103005P droga pow. 1027P – Os. Winiarnia – droga pow. 1033P 

7 103006P Leśniczówka Potulice Nowe – Potulice Nowe – droga woj. 188 – Osowo Wyb.- Osowo – droga 

pow. 1038P 

8 103007P droga woj. 188 – Składowisko odpadów – Transformator – Mały Buczek – droga pow. 1037P 

9 103008P droga woj. 188 – ul. Spokojna – droga pow. 1035P 

10 103009P droga woj 188 – ul. Leśna – droga pow. 1034P 

11 103010P droga pow. 1037P - Mały Buczek - droga pow. 1035P  

12 103011P droga pow. 1038P - Osowo - Nowy Buczek – Wielki Buczek  

13 103012P droga pow. 1034P-  Batorówko kol. - droga gminna 103013P 

14 103013P Drozdowo granica woj. - Batorowo – Czyżkowo – Wielki Buczek – Stołuńsko – droga pow. 

1038P 

15 103014P droga gminna 103013P– Czyżkowo Kol. - droga pow. 1035P 

16 103015P droga gminna 103013P– granica  woj. Wersk 

17 103016P droga pow. 1036P– Budynek OSP Białobłocie - droga pow.1036P 

18 103017P droga gminna 100316P– Czyżkowski Młyn – Granica woj. 

19 103018P Nowe Potulice - droga woj. 188 

20 103019P Lipka ul. Wybudowanie 

21 103020P Lipka os. Rajdowe 

22 103100P droga woj. 188– ul. Ogrodowa – droga pow. 1035P 

23 103101P droga woj. 188– ul. Gajowa – droga pow. 1027P 

24 103102P droga gminna 130011P - ul. Mickiewicza – droga pow. 1027P 

25 103103P Lipka ul. Szkolna 

                                                                                                                                                                       " 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 5128/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

  
 

"załącznik nr 103 

Gmina Łubowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 285001P Moraczewo - dr. krajowej nr 5 

2 285002P Moraczewo - Lednogóra 

3 285003P gr. Gminy - Lednogóra 

4 285004P Mały Skansen - Dziekanowice 

5 285005P Dziekanowice - Dziekanowice 

6 285006P Dziekanowice - dr. krajowej nr 5 

7 285007P Żydówko - Dziekanowice 

8 285008P Siemianowo - Żydówko 

9 285009P Żydówko - Rzegnowo 

10 285010P Owieczki - Rzegnowo 

11 285011P Woźniki - Baranowo 

12 285012P Wierzyce - Baranowo 

13 285013P Fałkowo - Baranowo 

14 285014P Dziekanowice - Fałkowo 

15 285015P Lednogóra - Imielenko 

16 285016P Imielenko - Fałkowo 

17 283022P Dębnica - Owieczki 

18 285018P od dr. Gminnej - Owieczki 

19 285019P Owieczki - Owieczki 

20 285020P Lednogóra - Lednogóra 

21 283021P Waliszewo - Siemianowo 

22 285022P Baranowo - Pawłowo 

23 285023P Imielno - Chwałkówko 

24 285024P Polska Wieś - Nowa Wieś Lednogóra 

25 285025P Nowa Wieś - Lednogóra- Gołuń 

26 285026P Rzegnowo - Łubowo 

27 285027P Łubowo - Łubowo 



 

28 285028P Fałkowo - do dr. krajowej 

29 285029P Imielenko - Nowa Wieś Lednogóra 

30 285030P Chwałkówko - Przyborowo 

31 285031P Lednogóra Kol. - Latalice 

32 285032P Lednogóra - Kocanowo 

33 285033P Pierzyska - Pierzyska 

34 285034P Owieczki (skrzyż. z dr. woj.  197) – Łubowo ( skrzyż. z byłą dr. kr. 5) 

35 285035P Rybitwy (skrzyż. z dr. pow. 2199P) – granica pow. gnieźnieńskiego  

36 285036P Pierzyska – Woźniki  

37 285037P Myślęcin - działki o nr ew. 26/1, 26/2, 61 

38 285038P Lednogóra - działki o nr ew. 112, 113/7 

39 285039P Fałkowo - działki o nr ew. 104/5, 174/20 

40 285040P Łubowo - działki o nr ew. 105/5, 105/26, 106/20, 106/6 

41 285041P Łubowo - działki o nr ew. 105/13, 106/1, 105/39, 106/7 

42 285042P Fałkowo - działki o nr ew. 51/11, 51/6 

43 285043P Fałkowo - działki o nr ew. 174/16, 174/17, 174/19, 174/22, 174/23, 174/25 

44 285044P Fałkowo - działki o nr ew. 172/4, 174/6 

45 285045P Fałkowo - część działki o nr ew. 174/8 i część działki o nr ew. 174/10 

46 285046P Fałkowo - działka o nr ew. 103/7  

47 285047P Lednogóra - działki o nr ew. 72/6, 72/5, cz. dz. ew. 71 

48 285048P Lednogóra - działki o nr ew. 69, 79/11, 66/7 

49 285049P 
Wierzyce os. Zielone - działki o nr ew. 96, 117/1, 120/5, 120/3, 129/1, 106/64 oraz Imielno - cz. 

dz. ew. 222/3 

50 285050P Wierzyce os. Zielone - działki o nr ew. 106/44, 106/13  

51 285051P Wierzyce os. Pod Sosnami - działki o nr ew. 241, 283, 285, 315 

52 285052P Wierzyce os. Leśne - działki o nr ew. 321, 327, 345, 149/1, 149/116, 149/126, 149/79 

53 285053P Wierzyce os. Pałacowe - działki o nr ew. 354/5, 148, 354/12 

54 285054P Wierzyce os. Kolonia - działka o nr ew. 47 

55 285055P Wierzyce os. Dziewanny - działka o nr ew. 57/8 

56 285056P Łubowo - działki o nr ew. 162/4, 162/15, 163/3, 167 

57 285057P Łubowo - działka o nr ew. 71/11 

58 285058P Strychowo - działka o nr ew. 13/35 

59 285059P Łubowo - działki o nr ew. 409, 181/3, 177, 178/2 

60 285060P Łubowo - działka o nr ew. 134/9 

61 285061P Strychowo - działka o nr ew. 13/41 



 

62 285062P Dziekanowice - działki o nr ew. 22/6, 22/7, 22/13, 22/16 

63 285063P Lednogóra - działki o nr ew. 111/13, 111/17, 111/22 

64 285064P Lednogóra - działki o nr ew. 287/7, 287/18 

65 285065P Imielno - działki o nr ew. 213/2, 213/28, 213/24 

66 285066P Żydówko - Dziekanowice dz.ew. 145 oraz dz.ew. 85  

67 285067P Rybitwy - działka o nr ew. 42 

 

                                                                                                                                                                                "



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 5128/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

  "załącznik nr 135 

Gmina Ostrów Wlkp 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 791147P 
(Żychlin) - granica powiatu ostrowskiego - Sobótka - do drogi powiatowej nr 5295P – od  

drogi powiatowej nr 5295P - do drogi krajowej nr 11 

2 791148P granica gminy Ostrów Wielkopolski - Nowa Wieś - Sobótka 

3 791149P Sobótka - granica gminy Nowe Skalmierzyce - (Gałązki Wielkie) 

4 791150P od drogi powiatowej nr 5295P - Borowiec 

5 791151P Borowiec - do drogi krajowej nr 11 

6 791152P (Karsy) - granica powiatu ostrowskiego - Sobótka - Gutów - do drogi powiatowej nr 5297P 

7 791153P Gutów - Gutów Odbudowania 

8 791154P granica gminy Ostrów Wielkopolski - Górzenko - Górzno - do drogi krajowej nr 11   

9 791155P Górzenko - Biniew 

10 791156P Górzno - Będzieszyn 

11 791157P Gutów - Młynów - Kwiatków - Czekanów 

12 791158P 
od drogi powiatowej nr 5298P - Nowe Słaborowice - Młynów - granica gminy Nowe  

Skalmierzyce (Czachory) 

13 791159P od drogi krajowej nr 25 - Czekanów - do drogi krajowej nr 25 

14 791160P Karski - Kołątajew 

15 791161P od drogi powiatowej nr 5299P - Karski do drogi powiatowej nr 5298P - Czekanów 

16 791162P Kołątajew (droga przez wieś) 

17 791163P od drogi krajowej nr 11 - Franklinów - Lewków 

18 791164P Szczury - Szczurawice - Lewkowiec - granica Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

19 791165P Lewkowiec - Franklinów 

20 791166P (Rąbczyn) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Lewkowiec 

21 791167P 
(M. Ostrów Wielkopolski) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Stary Staw - Karski –  

do drogi powiatowej nr 5299P 

22 791168P od drogi krajowej nr 25 - Czekanów - Bagatela 

23 791169P 
(M. Ostrów Wielkopolski) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Kamienice Nowe –  

do drogi powiatowej nr 5320P 



 

24 791170P Nowe Kamienice - do drogi powiatowej nr 5319P 

25 791171P Sadowie - granica gminy Sieroszewice (Parczew) 

26 791172P Sadowie - granica gminy Przygodzice (Bogufałów) 

27 791173P Gorzyce Wielkie - Topola Mała 

28 791174P Gorzyce Wielkie (ul. Piaskowa) - do granicy gminy Przygodzice 

29 791175P Gorzyce Wielkie - Radziwiłłów 

30 791176P (Tarchały Małe) granica gminy Ostrów Wielkopolski - Radziwiłłów 

31 791177P od drogi krajowej nr 36 - Lamki - Gorzyce Wielkie (ul. Skośna) - do drogi powiatowej nr 5322P 

32 791178P Zalesie - Lamki - do drogi krajowej nr 36 

33 791179P Zalesie - Lamki - do drogi powiatowej nr 5289P 

34 791180P Zalesie - Świeligów - do drogi powiatowej nr 5289P 

35 791181P Świeligów - do granicy gminy Raszków   (Radłów) 

36 791182P (Sulisław) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - granica gminy Raszków (Jaskółki) 

37 791183P (Sulisław) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - granica gminy Odolanów (Wierzbno) 

38 791184P od drogi powiatowej nr 5160P - Łąkociny - do drogi krajowej nr 36 

39 791185P (Janków Zaleśny) - granica gminy Ostrów Wielkopolski - Daniszyn 

40 791186P od drogi krajowej nr 36- Daniszyn - Łąkociny 

41 791187P od drogi krajowej nr 36 - Daniszyn - granica gminy Odolanów (Wierzbno) 

42 791188P Daniszyn - granica gminy Odolanów (Nabyszyce) 

43 791189P od drogi krajowej nr 36 - Cegły 

44 791190P od drogi krajowej nr 36 - Mazury - granica powiatu krotoszyńskiego (Świnków) 

45 791191P od drogi krajowej nr 36 - Warszty 

46 791192P od drogi krajowej nr 36 - granica powiatu krotoszyńskiego (Lisy) 

47 791193P Chruszczyny - granica powiatu krotoszyńskiego (Sulmierzyce) 

48 791194P Chruszczyny - granica gminy Odolanów (Kuroch) 

49 791195P Gorzyce Wielkie - od drogi powiatowej 5169P do dz. nr 289 w m. Lamki 

50 791196P 
Topola Mała ul. Spokojna (od drogi powiatowej nr 5321P w m. Topola Mała do DW 445 w m. Topola 

Mała 

                                                                                                                                                                      "



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 5128/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

  "załącznik nr 140 

Gmina Pępowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 758026P Ludwinowo- Siedlec- Elęcin 

2 758027P Siedlec- Jasne Pole- Babkowice 

3 758028P Babkowice- Babkowice (Huby) 

4 758029P Siedlec- Kościuszkowo- Dąbie 

5 758030P Kościuszkowo- Dębówko- Babkowice 

6 758031P Babkowice- Babkowice 

7 758032P Babkowice- Zalesie 

8 758033P Babkowice- Anielin 

9 758034P Pępowo- Anielin- Zalesie 

10 758035P Ludwinowo- Gębice 

11 758036P Ludwinowo- Krzyżanki  

12 758037P Dąbie- Gębice (Olędry)- Zapłocie 

13 758038P Gębice (Pałac) 

14 758039P Gębice 

15 758040P Pępowo- Magdalenki 

16 758041P Krzyżanki- Zapłocie 

17 758042P Skoraszewice 

18 758043P Krzekotowice- Wilkonice 

19 758044P Krzekotowice- PKP 

20 758045P Magdalenki- Czeluścinek 

21 758046P Pępowo- Anielin- Czeluścin 

22 758047P Wilkonice- Wilkoniczki- (Lipówka)- granica gminy 

23 758048P Wilkoniczki- Pasierby 

24 758049P Wilkoniczki- Pasierby- granica gminy 

25 758050P Pasierby 

26 758051P Wilkonice- droga powiatowa 

27 758052P Pępowo- Cegielnia 

28 758053P Czeluścin- Składowisko odpadów- droga powiatowa 



 

29 758054P Pasierby- droga powiatowa 

30 758055P ul. 1- go Maja 

31 758056P ul. Mycielskiego 

32 758057P ul. Promienista 

33 758058P ul. Mariana Orłonia  

34 758059P ul. Szkolna 

35 758060P ul. Krótka 

36 758061P ul. Sportowa 

37 758062P ul. Bojanowskiego 

38 758063P ul. Polna 

39 758065P ul. Słoneczna 

40 758066P ul. Jędrzeja Dalekiego 

41 758067P ul. Generała Umińskiego 

42 758068P ul. Księdza Płaczka 

43 758069P droga powiatowa nr 4914P do przejazdu PKP 

                                                                                                                                                                       "



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 5128/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

 

 
 

"załącznik nr 155 

Miasto Puszczykowo 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 331000P ul. Poznańska 

2 331001P ul. Podleśna 

3 331002P ul. Łąkowa 

4 331003P ul. Klonowa 

5 331004P ul. Różana 

6 331005P ul. Jasna 

7 331006P ul. Lipowa 

8 331007P ul. Owocowa 

9 331008P ul. Źródlana 

10 331009P ul. Rządowa 

11 331010P ul. Kwiatowa 

12 331011P ul. Miodowa 

13 331012P ul. Cienista 

14 331013P ul. Wiosenna 

15 331014P ul. Słoneczna 

16 331015P ul. Jodłowa 

17 331016P ul. Wierzbowa 

18 331017P ul. Robocza 

19 331018P ul. Zielona 

20 331019P ul. Działkowa 

21 331020P ul. Podgórna 

22 331021P ul. Posadzego 

23 331022P ul. Kościelna 

24 331023P ul. Akacjowa 

25 331024P ul. Sosnowa 

26 331025P ul. Nowa 

27 331026P ul. Wąska 



 

28 331027P ul. Strażacka 

29 331028P ul. Ogrodowa 

30 331029P ul. Magazynowa 

31 331030P ul. Topolowa 

32 331031P ul. Wodziczki 

33 331032P ul. Dąmbskiej 

34 331033P ul. Rynek 

35 331050P ul. Chrobrego 

36 331051P ul. Kopernika 

37 331052P ul. Powstańców Wielkopolskich 

38 331053P ul. Piaskowa 

39 331054P ul. Kosińskiego 

40 331055P ul. Piesza 

41 331056P ul. Andersonów 

42 331057P ul. Żupańskiego 

43 331058P ul. Pułaskiego 

44 331059P ul. Langego 

45 331060P ul. Kasztanowa 

46 331061P ul. Marcinkowskiego 

47 331062P ul. Kasprowicza 

48 331063P ul. Brzozowa 

49 331064P ul. Libelta 

50 331065P ul. Zaułek 

51 331066P ul. Zacisze 

52 331067P ul. Reja 

53 331068P ul. Parkowa 

54 331069P ul. Wydmowa 

55 331070P ul. Przyszkolna 

56 331071P ul. Świerkowa 

57 331072P ul. Łukaszewicza 

58 331073P ul. Wawrzyniaka 

59 331074P ul. Jackowskiego 

60 331075P ul. Gwarna 

61 331076P ul. Leśna 



 

62 331077P ul. Gajowa 

63 331078P ul. Odskok 

64 331079P ul. Mazurska 

65 331080P ul. Pomorska 

66 331081P ul. Grunwaldzka 

67 331082P ul. Bałtycka 

68 331083P ul. Reymonta 

69 331084P ul. Słowackiego 

70 331085P ul. Mickiewicza 

71 331086P ul. Spokojna 

72 331087P ul. Fiedlera 

73 331088P ul. Helska 

74 331089P u. Wiązowa 

75 331090P ul. Tenisowa 

76 331100P ul. 3-Maja 

77 331101P ul. Nowowiejskiego 

78 331102P ul. Norwida 

79 331103P ul. Środkowa 

80 331104P ul. Niepodległości 

81 331105P ul. Nizinna 

82 331106P ul. Nowe Osiedle 

83 331107P ul. Niezłomnych 

84 331108P ul. Kosynierów Miłosławskich 

85 331109P ul. Śląska 

86 331110P ul. Dąbrowskiego 

87 331111P ul. Radosna 

88 331112P ul. Konopnickiej 

89 331113P ul. Berwińskiego 

90 331114P ul. Bema 

91 331115P ul. Kraszewskiego 

92 331116P ul. Narcyzowa 

93 331117P ul. Tulipanowa 

94 331118P ul. Fiołkowa 

95 331119P ul. Słowicza 



 

96 331120P ul. Jaskółcza 

97 331121P ul. Niwka Stara 

98 331123P ul. Jastrzębia 

99 331124P ul. Kochanowskiego 

100 331125P ul. Grochowa 

101 331126P ul. Sokoła 

102 331127P ul. Wspólna 

103 331128P ul. Czarna 

104 331129P ul. Solskiego 

105 331130P ul. Matejki 

106 331131P ul. Moniuszki 

107 331132P ul. Kościuszki 

108 331133P ul. Wyspiańskiego 

109 331134P ul. Prusa 

110 331135P ul. Graniczna 

111 331150P ul. Sobieskiego 

112 331151P ul. Dębowa 

113 331152P ul. Krzywa 

114 331153P ul. Krańcowa 

115 331154P ul. Jałowcowa 

116 331155P ul. Cicha 

117 331156P ul. Jaworowa 

118 331157P ul. Bukowa 

119 331158P ul. Klasztorna 

120 331159P ul. Kręta 

121 331160P ul. Urocza 

122 331161P ul. Zapłaty 

123 331162P ul. Przy Murze 

124 331163P ul. Studzienna 

125 331164P ul. Stroma 

126 331165P ul. Czarnieckiego 

127 331166P ul. Gliniana 

128 331167P ul. Grzybowa 

129 331168P ul. Wrzosowa 



 

130 331169P ul. Morenowa 

131 331170P ul. Boczna 

132 331171P ul. Rolna 

133 331172P ul. Krótka 

134 331173P ul. Polna 

135 331174P ul. Gołębia 

136 331175P ul. Pszeniczna 

137 331176P ul. Żytnia 

138 331177P ul. Zalesie 

139 331178P ul. Żwirowa 

140 331179P ul. Jarosławska 

141 331180P ul. Chabrowa 

142 331181P ul. Makowa 

143 331182P ul. Na Skarpie 

144 331183P ul. Myśliwska 

145 331184P ul. Miętowa 

146 331185P ul. Rumiankowa 

147 331186P ul. Azaliowa 

148 331187P ul. Lodowcowa 

149 331201P ul. Sowia    

150 331202P ul. Hotelowa 

151 331203P ul. Jeździecka  

152 331204P ul. Sielankowa 

153 331205P ul. Przecznica 

154 331206P ul. Konwaliowa 

155 331207P ul. Janaszka 

156 331208P ul. Sasankowa 

157 331209P ul. Sportowa 

158 331210P ul. Szpitalna 

 

                                                                                                                                                                                "



 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 5128/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

  
 

"załącznik nr 192 

Gmina Święciechowa 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 712724P od drogi powiatowej nr 4760P m. Święciechowa do tzw. "czarnej drogi" 

2 712725P od granicy m. Leszna (Zaborowo) do granicy Rydzyna 

3 712726P 
od drogi krajowej nr 12  Długie Nowe - Długie Stare - Przybyszewo do drogi powiatowej nr 

4772P  

4 712727P od drogi gminnej nr 712726P Długie Stare do granicy powiatu Wschowa 

5 712728P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód do granicy powiatu Wschowa 

6 712729P od drogi powiatowej nr 4764P Niechłód - Długie Nowe do drogi krajowej nr 12 

7 712730P od granicy gminy Włoszakowice - Niechłód do drogi powiatowej nr 4764P 

8 712731P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice (przez wieś) do drogi powiatowej nr 4760P 

9 712732P od granicy gminy Włoszakowice - Gołanice do drogi gminnej nr 712731P 

10 712733P od drogi powiatowej nr 4760P Gołanice - Piotrowice do drogi powiatowej nr 4764P 

11 712734P od drogi powiatowej nr 4764P Święciechowa - Długie Stare do drogi powiatowej nr 4765P 

12 712735P od drogi powiatowej nr 4765P Trzebiny - Ogrody - Lasocice do drogi powiatowej nr 4772P 

13 712736P od drogi gminnej nr 712735P Ogrody do drogi powiatowej nr 4772P 

14 712737P od drogi powiatowej nr 4760P Święciechowa do drogi ekspresowej S5 

15 712738P od granicy gminy Lipno (Mórkowo) - Święciechowa do drogi powiatowej 

16 712739P Święciechowa - ul. Rzemieślnicza 

17 712740P  Święciechowa - ul. Plater 

18 712741P Święciechowa - ul. Wiśniowa 

19 712742P Święciechowa - ul. Czereśniowa 

20 712743P Święciechowa - ul. Generała Stefana Grota - Roweckiego 

21 712744P Święciechowa - ul. Gen. Stanisława Sosabowskiego 

22 712745P Święciechowa - ul. Kusocińskiego 

23 712746P Lasocice - ul. Kościelna 

24 712747P Długie Stare - ul. Rolna 

25 712748P Krzycko Małe - ul. Wesoła 

26 712749P Święciechowa - ul. Krzycka 



 

27 712750P Strzyżewice - ul. Pilotów 

28 712751P Długie Stare - Przybyszewo 

29 712752P Święciechowa - ul. Produkcyjna 

30 712753P Krzycko Małe - ul. Świerkowa 

31 712754P Krzycko Małe - od dr. powiatowej 3903P do obr. Krzycko Wielkie (ul. Aleja Św. Józefa) 

32 712755P Długie Stare - od dr. powiatowej 4765P przez przejazd kolejowy na linii kolejowej nr 14 

33 712756P Strzyżewice - ul. Ikara 

34 712757P Strzyżewice - ul. Balonowa (część) 

35 712758P Strzyżewice - ul. Spadochronowa (część) 

36 712760P Strzyżewice - ul. Hangarowa (część) 

37 712761P Strzyżewice - dz. nr ewid. 295/19 i 295/11 

38 712762P Święciechowa - ul. Leszczyńska 

39 712763P Święciechowa - ul. Śmigielska 

 

                                                                                                                                                                                "



 

 

 


